
  

21.04.2020 360 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 6.1.3 Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Суксунского городского округа, утвержденного постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района № 493 от 15.10.2019 и с 

целью повышения эффективности реализации муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Управление имуществом, земельными 

ресурсами и градостроительной деятельностью Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу Суксунского городского округа «Управление 

имуществом, земельными ресурсами и градостроительной деятельностью 

Суксунского городского округа», утвержденную Постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 12.12.2019 № 604 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Управление имуществом, земельными ресурсами и градостроительной 

деятельностью Суксунского городского округа». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского  

городского округа                  П.Г.Третьяков 
УТВЕРЖДЕНЫ  

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Управление имуществом, 
земельными ресурсами и 
градостроительной 
деятельностью Суксунского 
городского округа» 



  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением  

Администрации Суксунского  

городского округа 

от 21.04.2020 № 360 

Изменения,  

которые вносятся в муниципальную программу  

Суксунского городского округа «Управление имуществом, земельными 

ресурсами и градостроительной деятельностью Суксунского городского 

округа», утвержденную Постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 12.12.2019 № 604 «Об утверждении 

муниципальной программы Суксунского городского округа «Управление 

имуществом, земельными ресурсами и градостроительной деятельностью 

Суксунского городского округа» (далее – Программа) 

 
1. В приложении 3: 

1.1. позицию: 

« 

Подпрограм

ма 1 

«Управление 

имуществом 

Суксунского 

городского 

округа»  

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа; 

Управление 

образованием 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа; 

Управление 

капитального 

строительства 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа 

610; 

620; 

630 

0113

; 

0501 

07 1 00 

00000 

2780,0

49 

6273,

5 
4254 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

изложить в следующей редакции: 



  

« 

Подпрограм

ма 1 

«Управление 

имуществом 

Суксунского 

городского 

округа»  

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа; 

Управление 

образованием 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа; 

Управление 

капитального 

строительства 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа 

610; 

620; 

630 

0113

; 

0501 

07 1 00 

00000 

2880,0

49 

6273,

5 
4254 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

1.2. позицию: 

« 

Основное 

мероприятие 

1.2. 

Эффективно

е управление 

муниципаль

ным 

имуществом 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

610 

0113

; 

0501 

07 1 02 

00000 
571 3221 1231 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 



  

изложить в следующей редакции: 

« 

Основное 

мероприятие 

1.2. 

Эффективно

е управление 

муниципаль

ным 

имуществом 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

610 

0113

; 

0501 

07 1 02 

00000 
671 3221 1231 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

1.3. позицию: 

« 

Мероприятие 

1.2.8. Снос 

многоквартир

ных жилых 

домов, 

признанных 

аварийными и 

подлежащими 

сносу 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа  

610 0501 
07 1 02 

2И140 
400 3000 1000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

изложить в следующей редакции: 

« Мероприятие 

1.2.8. Снос 

многоквартир

ных жилых 

домов, 

признанных 

аварийными и 

подлежащими 

сносу 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа  

610 0501 
07 1 02 

2И140 
500 3000 1000 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

» 

1.4. позицию: 

« 

Основное 

мероприятие 

1.3. 

Обеспечение 

надлежащего 

использован

ия и 

содержания 

муниципаль

ного 

имущества 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа; 

Управление 

образованием 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа; 

Управление 

капитального 

строительства 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа 

610; 

620; 

630 

0113

; 

0501  

07 1 03 

00000 

1724,0

49 

2094,

5 
2062 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Основное 

мероприятие 

1.3. 

Обеспечение 

надлежащего 

использован

ия и 

содержания 

муниципаль

ного 

имущества 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа; 

Управление 

образованием 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа; 

Управление 

капитального 

строительства 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа 

610; 

620; 

630 

0113

; 

0501  

07 1 03 

00000 

2579,3

0023 

2094,

5 
2062 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

1.5. позиции: 



  

« Подпрограм

ма 3 

«Управление 

градостроите

льной 

деятельност

ью 

Суксунского 

городского 

округа»  

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

610 
0113; 

0412 

07 3 00 

00000 

1365,8

4 
2048 3999 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

Основное 

мероприятие 

3.1. 

Эффективно

е управление 

градостроите

льной 

деятельност

ью 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

610 
0113; 

0412 

07 3 01 

00000 

1365,8

4 
2048 3999 

изложить в следующей редакции: 

« 
Подпрограмм

а 3 

«Управление 

градостроител

ьной 

деятельность

ю 

Суксунского 

городского 

округа»  

Администрац

ия 

Суксунского 

городского 

округа 

610 
0113; 

0412 

07 3 00 

00000 

1265,8

4 
2048 3999 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Основное 

мероприятие 

3.1. 

Эффективное 

управление 

градостроител

ьной 

деятельность

ю 

Администрац

ия 

Суксунского 

городского 

округа 

610 
0113; 

0412 

07 3 01 

00000 

1265,8

4 
2048 3999 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

1.6.позицию: 

« 

Мероприятие 3.1.6. 

Разработка 

градостроительных 

планов земельных 

участков, осуществление 

топосъемки земельных 

участков 

Администрац

ия 

Суксунского 

городского 

округа 

610 0113 
07 3 01 

2И350 
150 200 250 

 

 

 

 

 

 

 

» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Мероприятие 3.1.6. 

Разработка 

градостроительных 

планов земельных 

участков, осуществление 

топосъемки земельных 

участков 

Администрац

ия 

Суксунского 

городского 

округа 

610 0113 
07 3 01 

2И350 
50 200 250 

 

 

 

 

 

 

 



  

» 

 


